
1 
 

Uchwała nr 12/II/2015 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

 

 
w spawie składu komisji Młodzieżowej Rady Miasta Lublin ds. 
opiniowania projektów uchwał Rady Miasta Lublin. 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
W skład komisji Młodzieżowej Rady Miasta Lublin ds. opiniowania 

projektów uchwał Rady Miasta Lublin wchodzą następujący Radni: 

1) Elżbieta Gabryel, 

2) Patrycja Gliwka, 

3) Marek Musiałowski, 

4) Aleksander Orlik, 

5) Olaf Pachciński, 

6) Mateusz Szczepaniak, 

7) Kacper Szymczak, 

8) Miłosz Trąbka, 

9) Kamil Trzebiński. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Kacper Szymczak  


